
PORTARIA PGJ/PI Nº 2219/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor  de Justiça  JOSÉ DE ARIMATÉA DOURADO LEÃO,  titular  da 1a

Promotoria de Justiça de Floriano, para atuar na sessão do Tribunal Popular do Júri a ser realizada
na  Comarca  de  Floriano,  no  dia  29  de  agosto  de  2018,  referente  ao  Processo  nº  0000011-
79.2014.8.18.0028, que tem como réu Carlos Augusto Carvalho Costa, e vítima Francisco Rogério
do Espírito Santo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2219/2018

